
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

SENATAS 

 

NUTARIMAS 

DĖL PRITARIMO KLAIPĖDOS UNIVERSITETO                                                                 

DARBUOTOJŲ DARBO UŽMOKESČIO TVARKOS APRAŠO PAKEITIMAMS 

 

2023 m. kovo 9 d. Nr. 11-31 

Klaipėda 

 

Klaipėdos universiteto senatas, vadovaudamasis Klaipėdos universiteto Statuto 32.13 

punktu, n u t a r i a pritarti Klaipėdos universiteto darbuotojų darbo užmokesčio tvarkos aprašo 

pakeitimams. 

 

 

Senato pirmininkas                                                                             prof. dr. Vaidutis Laurėnas 

 

 


